*Si omnia pmi in
manu et ipsa uer*

Cum anthoni uedidet
uendidit et tradidit. eo.
quida domini sita in tali loco an
biu sit osm. et pao. et lib. bo.
ut patet in libro scripto manu
tal'not. locuti int' ipso ait
exiit et comittit uite; qd pao
con. pacto pao. et uenit tco an.
pse et suis l. et s. et pao. qd si tis. A.
tco con. pcam restituit sibi pao
hinc ad unum in sem domiu ca
te ite. con. sibi pao pao restitut
et atque uenter. et curam in eordi
tuis. et traditoris faciet tne ipa
et ipius rei poss. corporale et ires
tuer. et reponet. ita tis qd in tec
ueditio tui tis facienda. pro
mittit ipo. con. o legitima ipius
rei defensione soluendo. abillis
personis quibus exenti. et obligo
mib; ab eodez. con. initis eereos

ppetuo fina. etata huc et tenet. et n
comit facie uel uenire pse uel alius
aliq; et uel ingenio dure et testo
sub pena. et marcham angem in
plone pmissa. et refecate tapis no
ni. et expeti. Atius. et obligatoe
omni finoz bor. Et pena solutu
no. oia pcam et singula fina pao
rent. Qui dnis. pao. ibide in ps.
et st. et qd fiducia et ueritas co
dicio march. in oib; et pao. ut
qnta dnis con. patens feat
in pao misere omni sollepniz
pmissio et feat et corpore pao
tit sacramentu. post hec istine
trum signum suu et fidei et pao
int eos osuili in tienit. In his
pmissio et feat et uedentia seu
recedentia re illia quo e

Cum anthoni uedidit.
uendidit et tradidit. eo.
quida domini sita in tali loco an
biu sit osm. et pao. et lib. bo.
ut patet in libro scripto manu
tal'not. locuti int' ipso ait
exiit et comittit uite; qd pao
con. pacto pao. et uenit tco an.
pse et suis l. et s. et pao. qd si tis. A.
tco con. pcam restituit sibi pao
hinc ad unum in sem domiu ca
te ite. con. sibi pao pao restitut
et atque uenter. et curam in eordi
tuis. et traditoris faciet tne ipa
et ipius rei poss. corporale et ires
tuer. et reponet. ita tis qd in tec
ueditio tui tis facienda. pro
mittit ipo. con. o legitima ipius
rei defensione soluendo. abillis
personis quibus exenti. et obligo
mib; ab eodez. con. initis eereos

lōnō. ten̄. possi. q̄c. p̄it āsus i
st̄ n̄ititiois otin̄. mitito so
lo capitulo de legit̄ia defensioē
qd̄ eip̄it līm̄ īpones sic doet
relitioē subsanpt̄ ī fine inst̄i
uentitiois rei. ad cui defensioē
ī cūb̄ se obligat uenitior. et
in cūb̄ nō. forma m̄sl̄ fā te
illo plū. t̄re qd̄ p̄t īfluratoē
t̄re. repta ē ult̄ q̄ntitate rei
tentil ex p̄ll̄ ī ist̄o ueditois.

Gut̄ b̄ sit qd̄ ant̄boni?
uenitidit con. q̄ntā p̄c.
t̄re ant̄die p̄c̄ti in t̄ll̄ao. c.
tales dñi. ōfni. q̄c. p̄sao. x. lib.
bōn. p̄q̄lib̄ tornatim. q̄eand
ē ouenit q̄dixent. xx. torna.
salua idē pl̄is. l̄ minoris. l̄ sic.
eandē eē ouenit. q̄dixit. xx. to
natas. itati qd̄ si pl̄is fuit.
cedit ī ip̄am uenitiois emp
tore p̄an̄z ad tēte. p̄rati. ii. b̄
coſtint ī ist̄o scripto manu
tal̄not. Cumq; ip̄a res teoī
concordia īflurata. repta sit.
ma. tor. pl̄is q̄ntitate ouenit
q̄exp̄sa ī ist̄o uenitiois et̄re
ut utraq; p̄s assūit. q̄confessa ē
Ite. Con. corā me not. t̄t̄lib̄.
Is̄c̄pus. dedit. q̄soluit ip̄i. am.
x. lib. bōn. p̄t ip̄e. an. ōfessus
fuit t̄t̄im eē q̄ntitate. p̄sao
t̄re. tox. repte ultra q̄ntitatem
ouēta ī īst̄o ueditois ii. t̄z
ē. Quia soluit. q̄oia. singl̄. ill̄.
pm̄isit t̄o. an. dō. con. p̄se q̄
suis h̄ō s̄pl̄. p̄p̄uo fūma. q̄ ra
tabrē. q̄tē. q̄nō. c̄. face. t̄ueir.
p̄se ul̄. alii. aliqua c̄l̄. īgenio.
dñi. ul̄. te fō. s̄b̄. p̄a. xxv. h̄b̄.